
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 25. 6. 2019 v přísálí kulturního domu v Prušánkách od 19:00 hod.

1/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje schvaluje program schůze ZO č. 5
1. zahájení
2. volba ověřovatelů zápisu
3. volba návrhové komise
4. kontrola usnesení č. 4
5. z činnosti Rady obce
6. schválení výsledků inventarizace Obce Prušánky  za rok 2018
7. zpráva auditora za rok 2018
8. návrh na schválení závěrečného účtu za rok 2018
9. schválení účetní uzávěrky za rok 2018
10. prodej pozemků p. č. 100/1 a p.č. 101/1
11. prodej pozemku p.č. 217/45
12. prodej pozemku p.č. 1042/2
13. předkupní právo podílu na stavbě
14. prodej pozemku p.č. 1615/2
15. směnná smlouva p.č. 3171/99  a. p.č. 3171/144
16. program rozvoje Obce Prušánky
17. smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Prušánky na dofinancování sociálních
služeb
18. diskuze
19. závěr
 
 

2/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Jana Noska a Petra Zálešáka jako ověřovatele zápisu

3/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Luďku Trechovou, Josefa Hromka, Václava Polácha jako
členy návrhové komise

4/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje výsledky inventarizace majetku Obce Prušánky za rok
2018.

5/5Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  po  projednání  závěrečného  účtu  obce  Prušánky
za hospodářský rok 2018, zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí s hospodařením obce a to: bez
výhrad

6a/5Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  účetní  uzávěrku  Obce  Prušánky  za  účetní  období
1. 1. 2018 – 31. 12. 2018                                                                  
                                                   

6b/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje hospodářský výsledek Obce Prušánky za rok 2018
ve výši 22 115 506,60 Kč, který bude převeden a evidován jako nerozdělený zisk, nerozdělená
ztráta minulých let                                                                   

7/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej obecních pozemků p.č. 100/1, ostatní plocha,
o výměře 234 m2 a p.č. 101/1, zahrada, zemědělský půdní fond, o výměře 203 m2, v k.ú.
Prušánky, *** a to za cenu obvyklou,726,- Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem smlouvy

8/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej pozemku p.č.  217/45, orná půda, o výměře
317 m2, v k.ú. Prušánky, manželům ***, za cenu obvyklou, 35,- Kč/m2 a pověřuje starostu
podpisem smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/5Z/2019 Zastupitelstvo  obce Prušánky schvaluje  prodej  pozemku p.č.  1042/2  ,  zastavená plocha a
nádvoří, o výměře 63 m2, v k.ú. Prušánky, ***, za cenu obvyklou, 150,- Kč/m2 a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

10/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje že Obec Prušánky, Prušánky 100, 696 21 Prušánky,
IČ:00285226,  se vzdává předkupního práva na koupi části stavby bez č.p./č.e. - jiná stavba,
která stojí na pozemku p.č. 1615/2, o výměře 22 m2, jehož je Obec Prušánky vlastníkem.

11/5Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  prodej  pozemku  p.č.  1615/2,  zastavěná  plocha  a
nádvoří, o výměře 22 m2, v k.ú. Prušánky, *** a to za cenu obvyklou, 70,- Kč/m2 a pověřuje
starostu podpisem smlouvy.

12/5Z/2019 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  směnu  pozemku  Obce  Prušánky,  IČ:  00285226
se sídlem 696 21 Prušánky 100, p.č. 3171/99 o výměře 112m2, v k.ú. Prušánky, označený jako
orná půda,  za pozemek manželů *** p.č. 3171/144 o výměře 112 m2, v k.ú. Prušánky, označený
jako  orná  půda.  Cena  nemovitosti  náležící  Obci  Prušánky  je  44  800,-  Kč   a  cena
nemovitosti náležící manželům *** je 44 800,- Kč. Po provedení směny jsou účastníci zcela
vyrovnáni a nemají vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky. Zastupitelstvo
pověřuje starostu podpisem smlouvy o směně pozemků.

13/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Program rozvoje Obce Prušánky

14/5Z/2019 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce
Prušánky  uzavřenou mezi Obcí Prušánky, č. 100, 696 21 Prušánky, IČ: 00285226 a Městem
Hodonín, Masarykovo nám 53/1, Hodonín, zastoupenému Liborem Střechou, starostou města,
IČ: 00284891 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí zprávu auditora za rok 2018

Ing. Lubomír Zahradník
starosta  obce


